1

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临 2016—071

债券简称：16 瀚蓝 01 债券代码：136797

瀚蓝环境股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

瀚蓝环境股份有限公司（以下简称 “公司”）发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易事项于 2014 年 12 月 12 日获得中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）的核准。证监会核准公司非公开发行不超过 100,469,635 股新股募集

本次发行股份购买资产的配套资金。公司向特定对象非公开发行 49,467,109 股，并于

2015 年 2 月 9 日完成了在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的相关登记手续，

公司股本由 716,796,909 元增加至 766,264,018 元。

近日，公司完成了注册资本的工商变更登记手续，并取得了广东省佛山市工商行政

管理局换发的统一社会信用代码为 9144060028000315XF 的《营业执照》。

具体变更情况如下表：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 716,796,909 元人民币 766,264,018 元人民币

其他登记项未发生变更。

特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会

2016 年 12 月 29 日